Рекомендации по подбору дымоходов
LOGAMAX PLUS GB 162
www.buderus-engineering.ru Поставка оборудования. Монтаж и Сервисное обслуживание. 8 (800) 302-94-93
Содержание
Схема Конструкция Отвод дымовых газов Концентричес
кая труба
Одинарная
труба

www.buderus-engineering.ru Поставка оборудования. Монтаж и Сервисное обслуживание. 8 (800) 302-94-93
Logamax plus GB 162
№ Наименование Артикул
старый/новый
Ссылка на
страницу
1 Базовый комплект GN DN110, PP 87094064 12
2 Дымовая труба FC-S110-500, DN110, PP,
500мм 7738112679 13
2 Дымовая труба FC-S110-1000, DN110, PP,
1000мм 7738112680 13
2 Дымовая труба FC-S110-2000, DN110, PP,
2000мм 7738112681 13
Дымовая труба FC-SR110, DN110, со
смотровым люком 7738112684 14
Отвод FC-SE110-15, DN110, 15°, PP 7738112683 15
Отвод FC-SE110-30, DN110, 30°, PP 87090300/
7738112682
15
Отвод FC-SE110-45, DN110, 45°, PP 7738113109 15
Отвод FC-SE110-87, DN110, 87°, PP 7738113108 16
Отвод FC-SER110-87, DN110, 87°, со
смотровым люком 7738113110 16
Информация для заказа
назад к содержанию
www.buderus-engineering.ru Поставка оборудования. Монтаж и Сервисное обслуживание. 8 (800) 302-94-93

Комплект 2 Дополнительная комплектация
для каждого последующего  котла
с обратным клапаном
Комплект поставки:
1. Обратный клапан ∅110/160 мм
2. Решетка для забора воздуха ∅100 мм, сталь
3. Длинный вертикальный отвод-подключение к котлу
со смотровым люком, РР
4. Длинный коллектор  с наклонным отводом ∅110 мм,
РР
назад к содержанию
www.buderus-engineering.ru Поставка оборудования. Монтаж и Сервисное обслуживание. 8 (800) 302-94-93
Новый комплект 3 Комплектация системы
дымоудаления в шахте ∅125, арт. 7738113212
Комплект поставки:
1, 2. Комплект оголовка шахты FC-O125, ∅125,
высота 200мм, трубы 500мм, нерж сталь (ex GA,
DO-S), арт. 7738113137
3. Крепежный материал для декоративной
манжеты

№ Наименование Артикул
старый/новый
Ссылка на
страницу
1 Базовый комплект WH/WS, DN 110/160,
горизонтальный 7738113093 84
2 Дымовая труба концентрическая FC-C110-500,
DN110/160, 500мм 7738113099
852 Дымовая труба концентрическая FC-C110-1000,
DN110/160, 1000мм
87090372/
7738113100
2 Дымовая труба концентрическая FC-C110-2000,
DN110/160, 2000мм
7738113101
3 Отвод концентрический FC-CE110-87, DN110/160, 87° 87090284/
7738113105 87
4
Отвод концентрический FC-CE110-30, DN110/160, 30° 87090282/
7738113103
865
Отвод концентрический FC-CE110-45, DN110/160, 45° 87090281/
7738113104
6
Отвод концентрический FC-CE110-15, DN110/160, 15° 87090280/
7738113102
Отвод концентрический FC-CER110-87,
DN110/160, 87°, со смотровым люком, 87°
87090220/

www.buderus-engineering.ru Поставка оборудования. Монтаж и Сервисное обслуживание. 8 (800) 302-94-93
Отвод концентрический DN110/160,
назад к содержанию
Отвод концентрический  FC-CE110-30, DN110/160, 30°
арт.7738113103
Отвод концентрический FC-CE110-45, DN110/160, 45°
арт.7738113104
Отвод концентрический FC-CE110-15, DN110/160, 15°
арт.7738113102
Logamax plus GB 162
www.buderus-engineering.ru Поставка оборудования. Монтаж и Сервисное обслуживание. 8 (800) 302-94-93
Отвод концентрический DN110/160
назад к содержанию
Отвод концентрический FC-CE110-87, DN110/160, 87°
арт.7738113105
Отвод концентрический FC-CER110-87, DN110/160, 87°, со смотровым люком, 87°
арт.7738113106
Logamax plus GB 162
www.buderus-engineering.ru Поставка оборудования. Монтаж и Сервисное обслуживание. 8 (800) 302-94-93
Схема дымоудаления C33

Максимальная длина горизонтальной трубы L2 составляет 2 м.
Колено на котле и опорное колено в шахте уже учтены в допустимой длине дымовой трубы L, и их больше не нужно вычитать
назад к содержанию
www.buderus-engineering.ru Поставка оборудования. Монтаж и Сервисное обслуживание. 8 (800) 302-94-93
Logamax plus GB 162
Информация для заказа
№ Наименование Артикул
старый/новый
Ссылка на
страницу
1 Базовая комплектация GAL-K для GB162 87094058 102
2 Базовый комплект FC-Set110-C93x, DN110/160,
концентрический, в шахте DN110
87094054/
7738113075 103
3 Дымовая труба FC-S110-500, DN110, PP, 500мм 7738112679 13
3 Дымовая труба FC-S110-1000, DN110, PP, 1000мм 7738112680 13
3 Дымовая труба FC-S110-2000, DN110, PP, 2000мм 7738112681 13
4 Дымовая труба FC-SR110, DN110, со смотровым люком 7738112684 14
5 Удлинение 500 мм, DN160 7747101682 -
5 Удлинение 1000 мм, DN160 7747101694 -
назад к содержанию

№ Наименование Артикул
старый/новый
Ссылка на
страницу
2 Дымовая труба концентрическая FC-CR110, DN110/160, PP/SS, со смотровым
люком
7738113148
114Дымовая труба концентрическая FC-C110, DN110/160, PP/SS, с забором воздуха 7738113147
3
Настенное крепление, отступ от стены от 40 до 65 мм 87090430/
7738113149 115
Кронштейн настенный FC-O80, DN125, 46–129 мм 87094714/
7738112707
116, 117Кронштейн настенный FC-O80, DN125, 139–222 мм 7738112708
Кронштейн настенный FC-O80, DN125, 224–307 мм 7738112709
5 Дымовая труба концентрическая FC-C110-500, DN110/160, PP/SS, 500мм 7738113140
1185 Дымовая труба концентрическая FC-C110-1000, DN110/160, PP/SS, 1000мм 7738113141
5 Дымовая труба концентрическая FC-C110-2000, DN110/160, PP/SS, 2000мм 7738113142
6 Отвод концентрический FC-CE110-15, DN110/160, PP/SS, 15° 7738113143
119
6 Отвод концентрический FC-CE110-30, DN110/160, PP/SS, 30° 87090344/7738113144
6 Отвод концентрический FC-CE110-45, DN110/160, PP/SS, 45° 7738113145